- PROKURORE PRANE PROKURORISE
SE PERGHTHSHME

o i i [ Y :

|
Deklaratat & analizuara: |

A Deklarats {8 analiznara

{ga dekladimi Fér Heig 18 FaiE 2010 deri
Penadik/¥ietor 2017)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2017
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2017 Shuma né Lekd Raporti nii %
Teardura ng: paga dhe ‘ 6,504,597 4.6%

Te ardhura nga paga dhe i 134,276,105 95.0%
blnesst e bashkeshortit

Masirmhama [ 138000 0.1%

T ardhura £6 ljera | 47250 0.3%
Total 141,395 961 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontroll Aritmetik dhe Logjik per 8 vite rezultor:

Pa Probleme

Bashkeshorti i subjektit, Floran Pustina deklaron nga viti 2012 te ardhura te
konsiderueshme nga aktiviteti privat. avokahia dhe pagat, ne Shoipen dhe Kesove, par

pathuagse gdo wt keto 12 ardhura dekiamhen te grupuara dhe jo sipas kategurive pérkatése.
Edbe likujditetet bankare dekiarohien i 2jendje n& fund {6 vitit dhe jo sipas kerkesaws te
formutant, ne shtesa dhe pakesime.




